RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

04/ 2024.

|N° BOLETA] FECHA | CASA COMERCIAL uT DETALLE | casTos| SALDO |
SALDO GIRO ANTERIOR 588,210
GIRO GLOBAL 381,780 969,990
40785) 08.05.2024 |LUIS SEPULVEDA CARRASCO Colacién Pers. Honorarios a Villa Coyanco 4,000 965,990
1988554 09.05.2024 |COMERCIAL SUPERUNICO ANGOL | 76.279.855-7 | Colacién Pers. Honorarios a Alboyanco 3,889 962,101
1997921] 14.05.2024 |COMERCIAL SUPERUNICO ANGOL | 76.279.855-7 | Colacion Pers. Honorarios a Trarulemu 3,572 958,529
46771] 13.05.2024 ]COMERCIAL PVA SPA 77.650.547-1 | Colacién Pers. Honorarios a Trarulemu 4.000 954,529
124807 23.04.2024 [MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacion Pers. Honorarios a Maitenrehue 4,000 950,529
452090] 19.04.2024 | SANTA TERESITA SPA. 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a V. Pichipehuen 4,000 946,529
125309] 02.05.2024 [MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 942,529
952170} 03.05.2024 | SANTA TERESITA SPA. 77.895.662-4 | Colacion Pers. Honorarios a V. Pichipehuen 4000 938,529
341791] 03.05.2024 |MINIMARKET JUANITO 10.309.513-1 | Colacién Pers. Honorarios a V. Pichipehuen 3,900 934,629
125309] 02.05.2024 JIMARISOL GUTIERREZ LEAL Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 930,629
67789 03.05.2024 | JUAN ARTIGAS NOVOA Colacién Pers. Honorarios a V. Pichipehuen 4,000 926,629
67788| 03.05.2024 |JJUAN ARTIGAS NOVOA Colacién Pers. Honorarios a V. Pichipehuen 4,000 922,629
1888 17.05.2024 |FRANCISCO PUENTES AQUEVEDO Copias llaves Of. De Operaciones 2,400 920,229
2494 09.05.2024 | JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN Cinta Maq. Sumadora of. Contabilidad 7,180 913,049
45268) 06.05.2024 |DUFEY Y CIA. LTDA. 85.734.200-3 | Ampolleta bafio damas 2° piso 1,600 911,449
124227] 22.04.2024 [MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacién Pers. Honorarios a V. Pichipehuen 4,000 907,449
30328 29.04.2024 |ALDO SEBASTIAN VILLOUTA 50.212.010-7 | Cerraduras para mueble Fomento Productivo] 11,000 896,449
20125311} 09.04.2024 [JCOMERCIAL AYC LTDA. 76.144.656-8 | Colacion Pers. Honorarios a Temuco 5,000 891,449
63253] 16.05.2024 |[CORDONERIA CLARITA 13.804.139-5 | Compra de tela para activ. Cultural 10,800 880,649
23694] 07.05.2024 |PATRICIA VERGARA MERICHES Pernos para sefialetica Depto. Transito 8,000 872,649
69707 08.05.2024 | GLADYS MOYA NUNEZ Pernos coche para arreglos en Villa Coyanco| 10,000 862,649
0] 03.05.2024 JCORREOS DE CHILE 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 861,149
0] 22.05.2024 |ENTEL PCS 92.580.000-7 | Telefono mensual 10,990 850,159
739800195| 15.05.2024 |SODIMAC 96.792.430-K | Spray limpiador grafitis - Depto. Admn. 7,790 842,369
145457] 29.04.2024 |]SARA GONZALEZ FIGUEROA Cerradura para sede social Los Boldos 11,800 830,569
113959] 23.05.2024 JALEJANDRO CIFUENTES Y CIA. 78.091.660-5 | Cerradura interior puerta Depto. Transito 9,200 821,369
741546922| 24.05.2024 | SODIMAC 96.792.430-K | Ladrillos refrac. Of. Fomento Productivo 10,790 810,579
7308] 17.05.2024 |INFUCOP 52.002.026-8 | Condon extension para talleres Munic. 11,700 798,879
150726] 23.05.2024 |INVERSIONES SAN CRISTOBAL 76.100.240-6 | Mouse para of. De Contabilidad 7,900 790,979
3199655] 16.05.2024 |SOC. COM. MILANO CHILE LTDA. 76.389.969-1 | Pestillos Of. De Deportes 4,850 786,129
48953503 28.05.2024 | CHILEXPRESS 96.756.430-3 | Correspondencia Municipal 9,831 776,298
0] 27.05.2024 JCORREOS DE CHILE 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 774,798
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GASTOS $ 195,192

SALDO A LAFECHA $

ANGOL, 31 de Mayo 2024.

195,192




